42KM SNIEZNE WYZWANIE - GUT WINTER

Organizator:  Fundacja Run Vegan

Data: 2025-02-22
Miejsce: Ochotnica Gérna
Dystans: 42 km

Klasyfikacja wg czaséw brutto.

42KM SNIEZNE WYZWANIE - GUT WINTER , OPEN

M-ce Nazwisko i imie Nr Klub M-scowos¢
1 GORCZYCA BARTOSZ 33 GRUPA LUKTRANS SKOLYSZYN
2 WROBLEWSKI ROBERT 134 LUBLIN
3 NIEDZIELA MARCIN 72 NIEDZIELNY ULTRAS, GORLICE

GZMRT, GKP
KARPATIA
4 DYBEK PAWEL 139 ULTRAFUN MIELEC
5 LYJAK OLGA 62 ATTIQ TEAM ZAKOPANE
6 SUCHWALKO ADAM 106 TRENINGDLABIEGACZ MIZERNA
Y
7 ADAMSKI ANDRZE) 2 SZYNSZYLA GNIEZNO GNIEZNO
8 KASZA MATEUSZ 44 S4S - SPORT FOR PIEKARY
SILESIA ORZECH SLASKIE
9 MUCHA SZYMON 69 LUBIEN
10 PASIECZNY ROBERT 79 FARTLEK GO GORZYCE
11 SKOWRONSKI JANUSZ 100 OLESNICA
12 SZCZEPANIAK DAMIAN 107 KB PARANTELA KAMIENICA
13 TOBJASZ KRZYSZTOF 116 CZERNIEWICE
14 OLESZAK PIOTR 76 OLKUSZBIEGA OLKUSZ
15 CHODAKOWSKI RAFAL 15 CMIELOW
16 KURNYTA SLAWOMIR 53 OCHOTNICA
DOLNA
17 BOCKO JAKUB 8 OPOLE
18 URBAN WIKTOR 119 #TEAMDKMS ZABRZE
19 BORCZYNSKI LtUKASZ 10 ZA LINIA METY LUBON
20 EKIERT GRACJAN 27 BARTOSZ GORCZYCA HACZOW
TEAM / KB
KROSCIENKO WYZNE
21 SOKOL GRZEGORZ 101 SZERPOWIE NADZIEI  KATOWICE
22 PIETA PIOTR 84 KIELCE
23 WOJCIECH LUKASZ 131 ULTRA BESKID SPORT GOCZALKOWI
CE ZDRO)
24 SIEBIDA MIECZYSLAW 98 FARTLEK GO GORZYCE
25 TABIS-HUBKA RAFAL 113 ZABRZANSKIEPARKO ~ ZABRZE
WEBIEGANIE
RESHAPERUNNERS
26 PRUSAK PIOTR 87 GORACY POTOK NOWY SACZ
TEAM
27 NOWOROLNIK PIOTR 75 LUBANRUNCLUB TYLMANOWA
28 CHRZAN DANIEL 16 AA TARNOW TARNOW
29 LESZCZYNSKI MARIUSZ 57 GLIWICE
30 MICHALAK MACIE) 67 MKL BRYGADA NOWY SACZ
BESKIDOW
31 WOJCIECHOWSKI 132 CZEMPIN
PRZEMYStAW
32 KOZAK TOMASZ 50 KOTORZ
WIELKI

Kraj
POL
POL
POL

POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
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POL
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M-30
M-30
M-30

M-50
K-30
M-30

M-20
M-30

M-30
M-40
M-40
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M-50
M-50
M-30

M-30
M-30
M-30
M-18

M-40
M-30
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-50
M-40

M-40

Kat.

B4SPGRT

INTELMGENTHNE ZAWODY SPORTOWE

N A WNWNEO w

©

10

10

11

12

12

M4
K1
M5

M6
M7

M8
M9
M 10
M11
M 12
M13
M 14
M 15

M 16
M 17

M18
M 19

M 20
M 21
M 22
M 23
M 24
M 25
M 26
M 27
M 28
M 29

M 30

M 31

Druzyna 1
GRUPA LUKTRANS

SZYNSZYLA GNIEZNO

KB PARANTELA

LUBAN CLUB
RUN&PROJECT1000UP

GORACY POTOK TEAM
LUBAN CLUB
RUN&PROJECT1000UP

MKL BRYGADA
BESKIDOW

20km

01:31:29
01:38:14
01:47:16

01:41:59
01:53:55
01:53:51
01:46:46
01:52:22

01:52:22
02:07:15

01:57:34
01:52:22
02:01:17
02:34:37
01:56:50
02:03:22

02:03:14
02:09:33
01:58:58

02:01:09

02:05:30
02:01:16
02:02:43
02:08:22
02:09:17

02:08:13

02:01:56

24km
01:59:01
02:16:51
02:19:42

02:17:34
02:30:13
02:32:40

01:29:07
02:20:58

02:30:24
02:30:22
02:46:30
02:36:11
02:41:49
02:40:39
02:31:34
02:42:32

03:33:16
02:30:27

02:35:31
02:42:16

02:45:37
02:49:24
02:40:35
02:42:14
02:56:58
02:47:47
02:42:56
02:46:56
02:49:20
02:50:10

02:49:28

02:48:50

30.6km
02:30:26
02:42:08
02:51:59

02:49:04
03:02:13
03:07:16

02:54:13

03:03:57
03:04:06
03:22:08
03:15:48
03:18:30
03:16:28
03:07:27
03:18:52

03:08:14
03:16:53
03:22:19

03:26:32
03:27:16
03:19:23
03:19:46
03:37:09
03:26:00
03:23:39
03:26:24
03:28:55
03:30:25

03:32:24

03:32:47

Kar/Bon

00:15:00

Netto
03:39:32.30
04:20:24.55
04:26:26.55

04:29:26.95
04:37:00.00
04:44:36.75

04:47:23.35
04:49:40.10

04:50:17.40
04:50:17.60
04:57:46.10
04:59:06.00
05:01:03.95
05:04:48.55
05:05:26.80
05:10:42.50

05:10:51.80
05:11:06.40

05:12:55.65
05:15:17.60

05:17:38.35
05:17:39.50
05:20:16.95
05:20:30.70
05:24:18.50
05:25:11.45
05:34:36.35
05:37:10.80
05:41:13.65
05:42:16.20

05:45:27.25

05:45:43.25

http://b4sport.pl/

BASPORT

Brutto
03:39:32.30
04:20:24.55
04:26:26.55

04:29:26.95
04:37:00.00
04:44:36.75

04:47:23.35
04:49:40.10

04:50:17.40
04:50:17.60
04:57:46.10
04:59:06.00
05:01:03.95
05:04:48.55
05:05:26.80
05:10:42.50

05:10:51.80
05:11:06.40

05:12:55.65
05:15:17.60

05:17:38.35
05:17:39.50
05:20:16.95
05:20:30.70
05:24:18.50
05:25:11.45
05:34:36.35
05:37:10.80
05:41:13.65
05:42:16.20

05:45:27.25

05:45:43.25

min/km
5:05
6:02
6:10

6:15
6:25
6:36

6:40
6:22

6:44
6:44
6:54
6:56
6:59
7:04
7:05
7:12

7:12
7:13

7:15
7:18

7:22
7:22
7:25
7:26
7:31
7:32
7:45
7:49

7:55
7:56

8:01

1/10

km/h
11.8

9.7

9.6

9.1

8.9
8.9
8.7
8.6
8.6

8.5
8.3

7.7
7.7
7.6
7.6
7.5

7.5



42KM SNIEZNE WYZWANIE - GUT WINTER , OPEN c.d.

M-ce
33

34
35
36
37

38
39

40

a

42
43
44
45
46

47
48
49
50
51
52
53
54
55

56
57
58

59
60
61

62
63
64
65
66
67

68
69
70
71
72

73
74

75

76

Nazwisko i imie
MARCZYK IRMINA

JAKUBOWSKI ANDRZE])
SZEWCZYK WIESLAW
KUNA KRZYSZTOF
SZYMULA MARIUSZ

CHRZAN ANDRZE]
WAWRZUSIAK DAWID

KONDAS ARKADIUSZ
ADAMIEC £UKASZ

ANIOLEK MICHAL
BATORY MAREK
GORCZYCA MARIUSZ
RYKALSKI DAMIAN
SZLACHTA DAWID

FUJA LUKE
KALETA MICHAL

STOPA AGATA

RATAJ ARTUR
KUZBINSKI WOJTEK
TOKARSKI SZYMON
WARZECHA KAMIL
BULAWKA £UKASZ
CZAYKOWSKI WOJCIECH

GORKA PIOTR
GOSTYNSKI KRZYSZTOF
BLASZKE BEATA

STANOWSKI GRZEGORZ
ZUN MARIUSZ
NAVRATILOVA MIROSLAVA

WALKOWIAK JOANNA
KOPYRA PIOTR
TREFON IWONA
BANIAK ERYK
NOWAK EWELINA
POPLAWSKI PIOTR

PIERRE-JEAN MARCHAND
WILDNER WITOLD

LATKA WOJTEK
RYCHCIK-ZYGADtO EDYTA
JEDRZEJCZYK SEBASTIAN

ZALEWSKI PAWEL
JACHOLKOWSKA
MALGORZATA
TUTAJ KRZYSZTOF

DERLAGA WOJCIECH

Nr
63

138
108

52
111

17
127

46

32
93

29
43
105
88
54
140
126
12
18

85
34

104
137
71

124
47
117

74
86

83
129

60
91

141

38

118

25

Klub
STAJNIA NAD
PRZELOMEM
ULTRA DZIADY
£UKOWICA TO MY
GORSKIE KUNY
SZYMULA RUNNERS
RYCZOW/KRAKOW
AA TARNOW

BATORY BAU

KB MCKIS JAWORZNO

MIEJSCE MOCY
SP 3 RZESZOW

TERYTORIALSI
RMT TEAM

MAMY TO / GRUPA
DRUHA BORUCHA

RUCZA| ULTRA TEAM
GORAL Z MAZUR
RUNNING TEAM
ULTRA TEAM £tODZ

PCS LIPTOV
BIEGAJACE KREJZOLE
LECYMY DURS
PEDZACE SLIMAKI
+OSICE

GXO LOGOSTICS
OKNONET ULTRA
RUN OPOCZNO
ROPUCH
AKADEMIABIEGACZA.

PL
MILOWKA TEAM

M-scowos¢  Kraj
SROMOWCE ~ POL
NIZNE

ZMIGROD POL
LUKOWICA POL
KRYG POL
KRAKOW POL
TARNOW POL

BRZACZOWIC ~ POL
E

BIELSKO-BIAL  POL
A

SKOMIELNA POL
BIALA

WARSZAWA  POL
GORLICE POL
STRZYZOW POL
JAWORZNO POL
JERZMANOWI ~ POL
CE

KRAKOW POL
RADOM POL
BOGUCHWALA POL
MYSLOWICE ~ POL
PATNOW POL
NOWY SACZ ~ POL
JAWORZNO POL

KRAKOW POL
GDYNIA POL
RZESZOW POL
KRAKOW POL
GLIWICE POL
+ODZ POL
PLOCK POL
LIPTOVSKY SLO
MIKULAS

POZNAN POL
KIELCE POL

ROGOZNIK POL
WIELICZKA POL
GROMNIK POL
£OSICE POL

WARSZAWA POL

BYTOM POL
SOSNOWIEC POL
SPALICE POL

OPOCZNO POL

SKRZESZEW  POL
STRYKOW POL

ZBYLITOWSKA POL
GORA
WOJNICZ POL

K-30

M-40
M-40
M-40
M-40

M-30
M-40

M-30

M. kat

2

13
14
15
16

13
17

14

15

16
18
19
20
17

21
18
1

22
19
23
20
21
24

©

25

26

27

10

11

28

29

30

12

31

K/M

K2

M 32
M 33
M 34
M35

M 36
M 37

M 38

M 39

M40
M 41
M 42
M43
M 44

M 45
M 46
K3

M 47
M 48
M 49
M50
M51
M 52

M 53
M54
K4

M55
M 56
K5

K6
M 57
K7
M58
K8
M 59

M 60
M61
M 62
K9

M 63

M 64
K10

M 65

M 66

Druzyna 1

TERYTORIALSI

MAMY TO

20km
02:07:26

02:11:19
02:14:17
02:03:33
02:11:34

02:24:09
02:11:27

02:16:46

02:13:58

02:13:31
02:08:25
02:13:40
02:12:19
02:14:23

02:22:20
02:19:15
02:30:37
02:19:25
02:16:38
02:17:52
02:19:16
02:24:02
02:27:08

02:29:33
02:18:47
02:23:56

02:25:11
02:16:41
02:26:34

02:30:15
02:16:12
02:25:42
02:22:52
02:29:26
02:22:50

02:21:45
02:38:38
02:32:40
02:39:30
02:29:06

02:34:57
02:34:59

02:34:04

02:34:02

24km
02:50:05

02:58:03
03:01:55
02:47:51
02:58:18

03:09:34
02:56:40

02:59:32

02:53:46

03:01:48
02:53:19
02:57:13
02:56:43
03:04:47

03:09:06
03:06:50
03:18:03
03:05:43
03:03:05
03:05:35
03:08:25
03:14:37
03:16:27

03:16:02
03:07:04
03:12:42

03:15:58
03:08:27
03:18:47

03:11:56
03:14:55
03:10:52
03:20:18
03:09:10

03:11:24
03:28:15
03:23:45
03:32:58
03:17:48

03:27:10
03:30:29

03:26:02

03:25:57

30.6km
03:36:08

03:41:56
03:44:29
03:31:53
03:42:05

03:51:37
03:41:25

03:42:58

03:42:14

03:43:39
03:38:53
03:39:43
03:47:56
03:53:32

04:01:26
03:58:48
04:03:50
03:53:25
03:52:54
04:01:16

04:02:19
04:05:12

04:05:00
03:56:04
04:00:54

04:04:55
03:56:54
04:11:00

04:14:46
04:01:55
04:06:18
04:07:39
04:13:39
04:01:09

04:05:57
04:25:03
04:21:38
04:25:29
04:19:11

04:20:29
04:24:54

04:19:38

04:19:33

Kar/Bon Netto
00:15:00 05:50:17.10

05:51:21.60
05:51:44.75
05:52:19.10
05:53:25.75

05:53:41.95
05:53:51.45

05:57:45.60
05:57:59.35

06:02:32.25
06:02:53.25
06:03:21.30
06:04:42.15
06:12:22.85

06:13:37.95
06:16:05.30
06:16:16.70
06:17:07.45
06:18:29.35
06:20:12.95
06:20:31.95
06:23:09.70
06:23:22.90

06:24:44.40
06:24:45.40
06:25:21.50

06:28:28.15
06:31:04.10
06:31:35.95

06:32:02.00
06:32:18.40
06:33:57.70
06:34:30.40
06:40:24.55
06:40:25.75

06:42:35.90
06:49:25.70
06:49:26.00
06:50:05.00
06:50:06.95

06:52:55.40
06:52:55.70

06:53:32.35

06:53:32.45

http://b4sport.pl/

Brutto
05:50:17.10

05:51:21.60
05:51:44.75
05:52:19.10
05:53:25.75

05:53:41.95
05:53:51.45

05:57:45.60

05:57:59.35

06:02:32.25
06:02:53.25
06:03:21.30
06:04:42.15
06:12:22.85

06:13:37.95
06:16:05.30
06:16:16.70
06:17:07.45
06:18:29.35
06:20:12.95
06:20:31.95
06:23:09.70
06:23:22.90

06:24:44.40
06:24:45.40
06:25:21.50

06:28:28.15
06:31:04.10
06:31:35.95

06:32:02.00
06:32:18.40
06:33:57.70
06:34:30.40
06:40:24.55
06:40:25.75

06:42:35.90
06:49:25.70
06:49:26.00
06:50:05.00
06:50:06.95

06:52:55.40
06:52:55.70

06:53:32.35

06:53:32.45

min/km
7:46

8:09
8:09
8:10
8:11

8:12
8:12

8:18
8:18

8:24
8:25
8:25
8:27
8:38

8:40
8:43
8:43
8:44
8:46
8:49
8:49
8:53
8:53

8:55
8:55
8:56

9:00
9:04
9:05

9:05
9:06
9:08
9:09
9:17
9:17

9:20
9:29
9:29
9:30
9:30

9:34
9:34

9:35

2/10

km/h
7.7

7.4
7.4
7.3
7.3

7.3
7.3

7.2

7.2

6.7
6.7
6.7

6.7
6.6
6.6

6.6

6.6
6.6
6.5
6.5

6.4
6.3

6.3
6.3

6.3
6.3
6.3

6.3



42KM SNIEZNE WYZWANIE - GUT WINTER , OPEN c.d.

M-ce
77
78

79
80
81
82
83
84

85
86
87
88

89
90
91
92
93

94
95

96

97
98
99
100

101
102
103
104
105
106
107
108
109
110

111
112

113

114

115
116
117
118
119
120
121

Nazwisko i imie
WACHEL PAWEL
NIEDZWIECKI PAWEL

GAWLAK TOMASZ
PLONKA PIOTR

LEYK DANIEL
MORAWSKI GRZEGORZ
WOJTCZAK MATEUSZ
GORNIAK JAROSEAW

CZOSKA PRZEMYSLAW
BURBLIS £tUKASZ
AUGUSCIK MARIUSZ
CZYZ LUKASZ

KAJMOWICZ ALEKSANDER
SKOCZYLAS PIOTR
MUSIAL MARIUSZ
ZAJACZKOWSKI PAWEL
WEWIOR TOMASZ

URBANCZYK DAREK
MICHALAK DAWID

WALIGORA ALEKSANDRA

PAPROCKA MARTA
LIPINSKI JANUSZ
WARCHOL JAKUB
MICHALAK SEAWOMIR

TCHON TOMASZ
PATEREK ADA

SPADLO DAMIAN
LEPIARZ SZYMON
SZYMULA JANUSZ
CZOPEK KONRAD
RUSON OLIWIA
DERKOWSKA EWELINA
FELINSKI JAROSEAW
KRAJEWSKA BERNADETA

RYK GRZEGORZ
CZYZYDLO JOZEF

DURAJ AGNIESZKA
BOGUSZ TOMASZ

TANSKI MATEUSZ
WAKOR PAWEL
PECHRA MATEUSZ
CZYRNIA ANDRZEJ
JENDRYSIK KINGA
SARAPUK GABRIELA
MENDRZYCKI SZYMON

Nr
121
73

30
85
58
142
133
6

w

N

0
13

22

42
99
70
136
128

120
65

123

78
59
125
66

115
80
103
56
110
19
90
24
28
51

92
23

26

114
122
81
21
40
96
64

Klub

PODIUM/DYNOWSCY
BIEGACZE
BIECZ

SMIECHOVSKIULTRAS

JARBUD/ GANG
ULTRASOW
GANG ULTRASOW
ACTIVE RUN £ASK

W POGONI ZA
MARZENIAMI
LKS BURZYN

CRACOVIA
POWER TRAINING

WOLSZTYNSKI KLUB
BIEGOWY
WOLSZTYNSKI KLUB
BIEGOWY

INZYNIER.EU NOSI
TRAILOWE BOTKI
AA TARNOW
12TRI.PL

NEVER GIVE UP !!!
SZYMULA RUNNER'S

PTG SOKOL SWIAT
PRACY TARNOW

PTG SOKOL SWIAT
PRACY TARNOW
PROGRAMISTA W
RUCHU

MTA

ULTRATURY
ULTRATURY

TKKF KOSZALIN
SZAKALE BALUT
£tODZ

M-scowos¢
KRAKOW
RZESZOW

KOLACZYCE
MARSZOWICE
WEJHEROWO
WARSZAWA
WARSZAWA
POGORZE

POGORZE
LASK
WARSZAWA
SOSNOWIEC

TUCHOW
CHORZOW
MOGILANY
WARSZAWA
DABROWA
GORNICZA
WARSZAWA
RAKONIEWICE

RAKONIEWICE

RABKA-ZDRO
KONSKIE
BABICE
PRUSZKOW

TARNOW
WARSZAWA
JASTRZEBIE
KRAKOW
KRAKOW
MARKI
MELNO
SZARNOS
+ODZ
TARNOW

SZCZUCIN
LIMANOWA,
LIMANOWSKI,
MALOPOLSKIE
TARNOW

LUSZOWICE

WARSZAWA
WARSZAWA
TURAWA
TURAWA
TOSZEK
KOSZALIN
£ODZ

Kraj
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

K-40
M-30
M-30
M-50

M-40
K-40
M-30
M-50
M-40
M-30
K-30
K-30
M-60
K-40

M-40
M-OPEN

K-40

M-40

M-40
M-40
M-30
M-40
K-40
K-50
M-40

Kat.

M. kat

22
32

33
34
23
35
24
36

37
25
1

38

39
40
26
13

41
42

27
28
14

46

47
48
31
49
10

50

K/M

M 67
M 68

M 69
M 70
M71
M 72
M73
M 74

M 75
M 76
M 77
M 78

M 79
M 80
M 81
M 82
M 83

M 84
M 85

K11

K12
M 86
M 87
M 88

M 89
K13
M 90
Mol
M 92
M 93
K14
K15
M 94
K16

M 95
M 96

K17

M 97

M 98
M 99
M 100
M 101
K18
K19
M 102

Druzyna 1

GANG ULTRASOW

GANG ULTRASOW

WOLSZTYNSKI KLUB
BIEGOWY
WOLSZTYNSKI KLUB
BIEGOWY

20km
02:31:39
02:51:36

02:25:14
02:29:57
02:41:55
02:30:07
02:32:29
02:44:43

02:44:43
02:29:57
02:38:44
02:40:20

02:40:59
02:44:03
02:48:21
02:38:10
02:37:16

02:40:00
02:57:39

02:57:39

02:56:18
02:50:49
02:43:54
02:46:31

02:40:44
02:59:54
02:57:38
02:48:06
02:38:31
02:43:19
03:05:49
03:05:51
02:57:01
03:01:30

02:52:10
03:05:38

03:01:29

02:39:40

02:51:39
02:51:37
02:59:23
02:59:22
03:05:28
03:20:30
03:18:03

24km
03:24:05
03:40:53

03:15:43
03:22:07
03:32:04
03:19:02
03:29:16
03:33:11

03:33:00
03:21:59
03:30:56
03:29:13

03:37:57
03:34:22
03:44:53
03:31:58
03:30:06

03:31:31
03:48:49

03:49:06

03:49:54
03:40:46
03:35:36
03:42:56

03:32:27
03:54:25
03:55:22
03:44:55
03:39:30
03:38:04
04:05:27
04:06:01
03:53:30
03:59:42

03:48:58
04:04:20

03:59:54

03:35:32

03:54:38
03:54:33
03:55:31
03:55:41
04:11:14
04:21:15
04:12:22

30.6km
04:20:40
04:36:21

04:13:54
04:25:14
04:30:39

04:24:08
04:36:07

04:36:03
04:22:55
04:29:41
04:35:55

04:43:30
04:31:51
04:43:36
04:31:46
04:32:53

04:35:59
04:47:37

04:47:33

04:55:27
04:58:33
04:33:32
04:47:18

04:32:12
04:57:21
05:07:09
04:55:22
04:48:11
04:49:40
05:10:55
05:11:05
05:08:05
05:14:54

05:06:26
05:12:14

05:14:48

04:39:07

05:12:09
05:12:01
05:09:16
05:08:59
05:33:38
05:41:14
05:43:20

Netto
06:55:05.60
06:56:59.20

Brutto
06:55:05.60
06:56:59.20

06:57:37.05
06:58:38.25
07:04:50.80
07:06:25.15
07:06:26.95
07:09:25.50

06:57:37.05
06:58:38.25
07:04:50.80
07:06:25.15
07:06:26.95
07:09:25.50

07:09:25.80
07:12:47.45
07:13:35.55
07:15:33.85

07:09:25.80
07:12:47.45
07:13:35.55
07:15:33.85

07:16:56.25
07:18:33.25
07:22:21.20
07:24:34.05
07:25:59.15

07:16:56.25
07:18:33.25
07:22:21.20
07:24:34.05
07:25:59.15

07:27:12.80
07:34:48.20

07:27:12.80
07:34:48.20
07:34:48.45 07:34:48.45
07:34:51.75
07:35:25.25
07:37:14.90
07:39:20.50

07:34:51.75
07:35:25.25
07:37:14.90
07:39:20.50

07:39:25.50
07:50:04.90
07:53:38.85
07:55:47.30
08:01:44.50
08:02:36.65
08:03:52.50
08:04:04.90
08:06:04.50
08:09:49.95

07:39:25.50
07:50:04.90
07:53:38.85
07:55:47.30
08:01:44.50
08:02:36.65
08:03:52.50
08:04:04.90
08:06:04.50
08:09:49.95

08:10:47.85
08:10:58.15

08:10:47.85
08:10:58.15

08:23:51.05 08:23:51.05

08:25:04.60 08:25:04.60
08:38:11.60
08:38:12.25
08:41:50.15
08:41:50.45
08:48:31.95
08:48:32.45
09:05:21.60

08:38:11.60
08:38:12.25
08:41:50.15
08:41:50.45
08:48:31.95
08:48:32.45
09:05:21.60

http://b4sport.pl/

min/km
9:37
9:40

9:41
9:42
9:51
9:53
9:53
9:57

9:57
10:02
10:03
10:06

10:08
10:10
10:15
10:18
10:20

10:22
10:33

10:33

10:33
10:33
10:36
10:39

10:39
10:54
10:59
11:02
11:10
11:11
11:13
11:13
11:16
11:21

11:23
11:23

11:41
11:43

12:01
12:01
12:06
12:06
12:15
12:15
12:39

3/10

km/h

5.7

5.7
5.7

5.6

5.6
5.5

5.4
5.4
5.4
5.3
5.3
5.3
5.3
5.3
51
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4.9
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42KM SNIEZNE WYZWANIE - GUT WINTER , OPEN c.d.

M-ce
122
123
124
125
126

42KM SNIEZNE WYZWANIE - GUT WINTER , K-OPEN

M-ce
1
2

O © N o

=

12
13
14
15
16

17

18
19

Nazwisko i imie
PIEKARSKI AREK
BURMAN TOMASZ
KOSTRZEWSKI PIOTR
KOSOWSKI PATRYK
ROSINSKI FILIP

Nazwisko i imie
LYJAK OLGA
MARCZYK IRMINA

STOPA AGATA
BLASZKE BEATA

NAVRATILOVA MIROSLAVA

WALKOWIAK JOANNA
TREFON IWONA

NOWAK EWELINA
RYCHCIK-ZYGADLO EDYTA
JACHOEKOWSKA
MALGORZATA

WALIGORA ALEKSANDRA

PAPROCKA MARTA
PATEREK ADA

RUSON OLIWIA
DERKOWSKA EWELINA
KRAJEWSKA BERNADETA

DURAJ AGNIESZKA

JENDRYSIK KINGA
SARAPUK GABRIELA

Nr Klub
82 AREK Z BYDGOSZCZY
14 ANANASY Z 3 FAL
49
48
89

Nr Klub
2 ATTIQ TEAM
3 STAJNIA NAD
PRZELOMEM
105 SP 3 RZESZOW
7 GORAL Z MAZUR
RUNNING TEAM
71 PCS LIPTOV

o o

124 BIEGAJACE KREJZOLE

117 LECYMY DURS

74

91

38 AKADEMIABIEGACZA.
PL

123 WOLSZTYNSKI KLUB
BIEGOWY

78

80 12TRI.PL

90

24

51 PTG SOKOL SWIAT
PRACY TARNOW

26 PTG SOKOL SWIAT
PRACY TARNOW

40

6 TKKF KOSZALIN

©

M-scowos¢
BYDGOSZCZ
SLUPSK
MILANOWEK
+ODZ
ZDUNSKA
WOLA

M-scowos¢
ZAKOPANE
SROMOWCE
NIZNE
BOGUCHWALA
GLIWICE

LIPTOVSKY
MIKULAS
POZNAN
ROGOZNIK
GROMNIK
SPALICE
STRYKOW

RAKONIEWICE

RABKA-ZDRO)
WARSZAWA
MELNO
SZARNOS
TARNOW

TARNOW

TOSZEK
KOSZALIN

42KM SNIEZNE WYZWANIE - GUT WINTER , M-OPEN

M-ce

10

Nazwisko i imie
GORCZYCA BARTOSZ
WROBLEWSKI ROBERT
NIEDZIELA MARCIN

DYBEK PAWEL
SUCHWALKO ADAM

ADAMSKI ANDRZE|
KASZA MATEUSZ

MUCHA SZYMON
PASIECZNY ROBERT
SKOWRONSKI JANUSZ

Nr Klub
3 GRUPA LUKTRANS
134
72 NIEDZIELNY ULTRAS,
GZMRT, GKP
KARPATIA
139 ULTRAFUN
106 TRENINGDLABIEGACZ
Y
2 SZYNSZYLA GNIEZNO
44 S4S - SPORT FOR
SILESIA ORZECH
69
79 FARTLEK GO
100

w

M-scowos¢
SKOLYSZYN
LUBLIN
GORLICE

MIELEC
MIZERNA

GNIEZNO
PIEKARY
SLASKIE
LUBIEN
GORZYCE
OLESNICA

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL

POL
POL

SLO

POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL
POL

Kraj
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL

M-40
M-30
M-50
M-40
M-40

K-30
K-30

K-40
K-50

K-40

K-40
K-40
K-40
K-50
K-30

K-30

K-40
K-40
K-30
K-30
K-40

K-40

K-40
K-50

M-30
M-30
M-30

M-50
M-30

M-20
M-30

M-30
M-40
M-40

Kat.

Kat.

Kat.

M. kat
51
32
16
52
53

M. kat

IS wWNU AW

[c N NNE, RENEYC )}

10

M. kat

w N

K/M
M 103
M 104
M 105
M 106
M 107

K/M Druzyna 1
K1
K2

K3
K4

K5
K6
K7
K8

K10

K1l WOLSZTYNSKI KLUB
BIEGOWY

K12
K13
K14
K15
K16

K17

K18
K19

K/M Druzyna 1

M1 GRUPA LUKTRANS

M2
M3

M4

M6 SZYNSZYLA GNIEZNO

M7

M8
M9
M 10

Druzyna 1

20km
03:18:02
03:27:16
02:58:59
03:23:38
03:23:37

20km
01:53:55
02:07:26

02:30:37
02:23:56

02:26:34

02:30:15
02:25:42
02:29:26
02:39:30
02:34:59

02:57:39

02:56:18
02:59:54
03:05:49
03:05:51
03:01:30

03:01:29

03:05:28
03:20:30

20km

01:31:29
01:38:14
01:47:16

01:41:59
01:53:51

01:46:46

01:52:22

01:52:22
02:07:15

24km
04:12:34
04:36:09
04:00:18
04:30:53
04:31:03

24km
02:30:13
02:50:05

03:18:03
03:12:42

03:18:47

03:14:55
03:20:18
03:32:58
03:30:29

03:49:06

03:49:54
03:54:25
04:05:27
04:06:01
03:59:42

03:59:54

04:11:14
04:21:15

24km

01:59:01
02:16:51
02:19:42

02:17:34
02:32:40

01:29:07
02:20:58

02:30:24
02:30:22
02:46:30

30.6km
05:43:25
05:52:24
05:30:54
06:07:51
06:07:57

30.6km
03:02:13
03:36:08

04:03:50
04:00:54

04:11:00

04:14:46
04:06:18
04:13:39
04:25:29
04:24:54

04:47:33

04:55:27
04:57:21
05:10:55
05:11:05
05:14:54

05:14:48

05:33:38
05:41:14

30.6km
02:30:26
02:42:08
02:51:59

02:49:04
03:07:16

02:54:13

03:03:57

03:04:06
03:22:08

Kar/Bon

Kar/Bon

00:15:00

Kar/Bon

00:15:00

Netto
09:05:22.00
09:10:01.25
09:30:09.90
10:11:08.00
10:11:08.15

Netto
04:37:00.00
05:50:17.10

06:16:16.70
06:25:21.50

06:31:35.95

06:32:02.00
06:33:57.70
06:40:24.55
06:50:05.00
06:52:55.70

07:34:48.45

07:34:51.75
07:50:04.90
08:03:52.50
08:04:04.90
08:09:49.95

08:23:51.05

08:48:31.95
08:48:32.45

Netto
03:39:32.30
04:20:24.55
04:26:26.55

04:29:26.95
04:44:36.75

04:47:23.35
04:49:40.10

04:50:17.40
04:50:17.60
04:57:46.10

http://b4sport.pl/

Brutto
09:05:22.00
09:10:01.25
09:30:09.90
10:11:08.00
10:11:08.15

Brutto
04:37:00.00
05:50:17.10

06:16:16.70
06:25:21.50

06:31:35.95

06:32:02.00
06:33:57.70
06:40:24.55
06:50:05.00
06:52:55.70

07:34:48.45

07:34:51.75
07:50:04.90
08:03:52.50
08:04:04.90
08:09:49.95

08:23:51.05

08:48:31.95
08:48:32.45

Brutto
03:39:32.30
04:20:24.55
04:26:26.55

04:29:26.95
04:44:36.75

04:47:23.35
04:49:40.10

04:50:17.40
04:50:17.60
04:57:46.10

min/km
12:39
12:45
13:13
14:10
14:10

min/km
6:25
7:46

8:43
8:56

9:05

9:05
9:08
9:17
9:30
9:34

10:33

10:33
10:54
11:13
11:13
11:21

11:41

12:15
12:15

min/km
5:05
6:02
6:10

6:15
6:36

6:40
6:22

6:44

6:44
6:54

4/10

km/h
4.7
4.7
4.5
4.2
4.2

km/h
9.3
7.7

6.9
6.7

6.6
6.6
6.6
6.5
6.3
5.7
5.7
5.3
5.3
5.3

51

4.9
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km/h
11.8

9.7

8.9
8.9
8.7



42KM SNIEZNE WYZWANIE - GUT WINTER , M-OPEN c.d.

M-ce
11
12
13
14
15

16
17
18
19

20
21
22

23
24

25

26

27
28
29

30

31

32

34
35

36
37

38

39

40
41
42
43
44

45
46
47
48
49
50
51

Nazwisko i imie
SZCZEPANIAK DAMIAN
TOBJASZ KRZYSZTOF
OLESZAK PIOTR
CHODAKOWSKI RAFAL
KURNYTA SLAWOMIR

BOCKO JAKUB
URBAN WIKTOR
BORCZYNSKI £tUKASZ
EKIERT GRACJAN

SOKOt GRZEGORZ
PIETA PIOTR
WOJCIECH LUKASZ

SIEBIDA MIECZYStAW
TABIS-HUBKA RAFAL

PRUSAK PIOTR
NOWOROLNIK PIOTR

CHRZAN DANIEL
LESZCZYNSKI MARIUSZ
MICHALAK MACIE)

WOJCIECHOWSKI
PRZEMYStAW
KOZAK TOMASZ

JAKUBOWSKI ANDRZE])
SZEWCZYK WIESLAW
KUNA KRZYSZTOF
SZYMULA MARIUSZ

CHRZAN ANDRZE]
WAWRZUSIAK DAWID

KONDAS ARKADIUSZ
ADAMIEC £UKASZ

ANIOLEK MICHAL
BATORY MAREK
GORCZYCA MARIUSZ
RYKALSKI DAMIAN
SZLACHTA DAWID

FUJA LUKE
KALETA MICHAL
RATAJ ARTUR
KUZBINSKI WOJTEK
TOKARSKI SZYMON
WARZECHA KAMIL
BULAWKA LUKASZ

Nr
107
116

76
15
53

119
10
27

101
84
131

98
113

87

75

16
57
67

132

50

138
108

52
111

17
127

46

32
93
109

29
43
88
54
140
126
12

Klub
KB PARANTELA

OLKUSZBIEGA

#TEAMDKMS

ZA LINIA METY
BARTOSZ GORCZYCA
TEAM / KB
KROSCIENKO WYZNE
SZERPOWIE NADZIEI

ULTRA BESKID SPORT

FARTLEK GO
ZABRZANSKIEPARKO
WEBIEGANIE
RESHAPERUNNERS
GORACY POTOK
TEAM
LUBANRUNCLUB

AA TARNOW

MKL BRYGADA
BESKIDOW

ULTRA DZIADY
£UKOWICA TO MY
GORSKIE KUNY
SZYMULA RUNNERS
RYCZOW/KRAKOW
AA TARNOW

BATORY BAU

KB MCKIS JAWORZNO

MIEJSCE MOCY
TERYTORIALSI

RMT TEAM

M-scowos¢
KAMIENICA
CZERNIEWICE
OLKUSZ
CMIELOW
OCHOTNICA
DOLNA
OPOLE
ZABRZE
LUBON
HACZOW

KATOWICE
KIELCE
GOCZALKOWI
CE ZDRO)
GORZYCE
ZABRZE

NOWY SACZ
TYLMANOWA

TARNOW
GLIWICE
NOWY SACZ

CZEMPIN

KOTORZ
WIELKI
ZMIGROD
LUKOWICA
KRYG
KRAKOW

TARNOW
BRZACZOWIC
E
BIELSKO-BIAL
A
SKOMIELNA
BIALA
WARSZAWA
GORLICE
STRZYZOW
JAWORZNO
JERZMANOWI
CE

KRAKOW
RADOM
MYSLOWICE
PATNOW
NOWY SACZ
JAWORZNO
KRAKOW

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M-40
M-50
M-50
M-50
M-30

M-30
M-30
M-30
M-18

M-40
M-30
M-40

M-40
M-40

M-30

M-40
M-40
M-40
M-40

M-30
M-40

M-30

M-30

M-30
M-40
M-40
M-40
M-30

M-40
M-30
M-40
M-30
M-40
M-30
M-30

Kat.

M. kat

N B WwN W

©

10

10

11

12

12

13
14
15
16

13
17

14

15

16
18
19
20
17

21
18
22
19
23
20
21

K/M
M11
M 12
M13
M 14
M15

M 16
M 17
M 18
M19

M 20
M21
M 22

M23
M 24

M 25

M 26

M 27
M 28
M 29

M31

M 32
M 33
M 34
M35

M 36
M 37

M 38

M 39

M40
M 41
M 42
M43
M 44

M 45
M 46
M 47
M 48
M 49
M50
M 51

Druzyna 1
KB PARANTELA

LUBAN CLUB
RUN&PROJECT1000UP

GORACY POTOK TEAM

LUBAN CLUB
RUN&PROJECT1000UP

MKL BRYGADA
BESKIDOW

TERYTORIALSI

20km

01:57:34
01:52:22
02:01:17

02:34:37

01:56:50
02:03:22

02:03:14
02:09:33
01:58:58

02:01:09

02:05:30

02:01:16

02:02:43
02:08:22
02:09:17

02:08:13

02:01:56

02:11:19
02:14:17
02:03:33
02:11:34

02:24:09
02:11:27

02:16:46

02:13:58

02:13:31
02:08:25
02:13:40
02:12:19
02:14:23

02:22:20
02:19:15
02:19:25
02:16:38
02:17:52
02:19:16
02:24:02

24km

02:36:11
02:41:49
02:40:39
02:31:34
02:42:32

03:33:16
02:30:27
02:35:31
02:42:16

02:45:37
02:49:24
02:40:35

02:42:14
02:56:58

02:47:47

02:42:56

02:46:56
02:49:20
02:50:10

02:49:28

02:48:50

02:58:03
03:01:55
02:47:51
02:58:18

03:09:34
02:56:40

02:59:32

02:53:46

03:01:48
02:53:19
02:57:13
02:56:43
03:04:47

03:09:06
03:06:50
03:05:43
03:03:05
03:05:35
03:08:25
03:14:37

30.6km
03:15:48
03:18:30
03:16:28
03:07:27
03:18:52

03:08:14
03:16:53
03:22:19

03:26:32
03:27:16
03:19:23

03:19:46
03:37:09

03:26:00

03:23:39

03:26:24
03:28:55
03:30:25

03:32:24

03:32:47

03:41:56
03:44:29
03:31:53
03:42:05

03:51:37
03:41:25

03:42:58

03:42:14

03:43:39
03:38:53
03:39:43
03:47:56
03:53:32

04:01:26
03:58:48
03:53:25
03:52:54
04:01:16

04:02:19

Kar/Bon

Netto
04:59:06.00
05:01:03.95
05:04:48.55
05:05:26.80
05:10:42.50

05:10:51.80
05:11:06.40
05:12:55.65
05:15:17.60

05:17:38.35
05:17:39.50
05:20:16.95

05:20:30.70
05:24:18.50

05:25:11.45

05:34:36.35

05:37:10.80
05:41:13.65
05:42:16.20

05:45:27.25

05:45:43.25

05:51:21.60
05:51:44.75
05:52:19.10
05:53:25.75

05:53:41.95
05:53:51.45

05:57:45.60

05:57:59.35

06:02:32.25
06:02:53.25
06:03:21.30
06:04:42.15
06:12:22.85

06:13:37.95
06:16:05.30
06:17:07.45
06:18:29.35
06:20:12.95
06:20:31.95
06:23:09.70

http://b4sport.pl/

Brutto
04:59:06.00
05:01:03.95
05:04:48.55
05:05:26.80
05:10:42.50

05:10:51.80
05:11:06.40
05:12:55.65
05:15:17.60

05:17:38.35
05:17:39.50
05:20:16.95

05:20:30.70
05:24:18.50

05:25:11.45

05:34:36.35

05:37:10.80
05:41:13.65
05:42:16.20

05:45:27.25

05:45:43.25

05:51:21.60
05:51:44.75
05:52:19.10
05:53:25.75

05:53:41.95
05:53:51.45

05:57:45.60

05:57:59.35

06:02:32.25
06:02:53.25
06:03:21.30
06:04:42.15
06:12:22.85

06:13:37.95
06:16:05.30
06:17:07.45
06:18:29.35
06:20:12.95
06:20:31.95
06:23:09.70

min/km
6:56
6:59
7:04
7:05
7:12

7:12
7:13
7:15
7:18

7:22
7:22
7:25

7:26
7:31

7:32

7:45

7:49
7:55
7:56

8:01

8:09
8:09
8:10
8:11

8:12
8:12

8:18

8:18

8:24
8:25
8:25
8:27
8:38

8:40
8:43
8:44
8:46
8:49
8:49
8:53

5/10

km/h
8.6
8.6
8.5
8.5
8.3

8.3
8.3
8.3
8.2

8.1
8.1
8.1

7.7
7.7
7.6
7.6
7.5
7.5

7.4

7.3
7.3

7.3
7.3

7.2

7.2

7.1
7.1
74l
7.1
6.9



42KM SNIEZNE WYZWANIE - GUT WINTER , M-OPEN c.d.

M-ce
52

55
54
55
56
57
58
59

60
61
62
63

64
65

66
67
68

69
70
71
72
73
74

75
76
77
78

79
80
81
82
83

84
85

86
87
88

89
90
91
92
93
94
95
96

Nazwisko i imie
CZAYKOWSKI WOJCIECH

GORKA PIOTR
GOSTYNSKI KRZYSZTOF
STANOWSKI GRZEGORZ
ZUN MARIUSZ

KOPYRA PIOTR

BANIAK ERYK
POPLAWSKI PIOTR

PIERRE-JEAN MARCHAND
WILDNER WITOLD
LATKA WOJTEK
JEDRZEJCZYK SEBASTIAN

ZALEWSKI PAWEL
TUTAJ KRZYSZTOF

DERLAGA WOJCIECH
WACHEL PAWEL
NIEDZWIECKI PAWEL

GAWLAK TOMASZ
PLONKA PIOTR

LEYK DANIEL
MORAWSKI GRZEGORZ
WOJTCZAK MATEUSZ
GORNIAK JAROSLAW

CZOSKA PRZEMYSLAW
BURBLIS LtUKASZ
AUGUSCIK MARIUSZ
CZYZ LUKASZ

KAJMOWICZ ALEKSANDER
SKOCZYLAS PIOTR
MUSIAL MARIUSZ
ZAJACZKOWSKI PAWEL
WEWIOR TOMASZ

URBANCZYK DAREK
MICHALAK DAWID

LIPINSKI JANUSZ
WARCHOL JAKUB
MICHALAK SLAWOMIR

TCHON TOMASZ
SPADLO DAMIAN
LEPIARZ SZYMON
SZYMULA JANUSZ
CZOPEK KONRAD
FELINSKI JAROSEAW
RYK GRZEGORZ
CZYZYDLO JOZEF

Nr

=

8

35
4
104
137

47

w

86

83
129
60
41

141
118

25
121
73

30
85
58
142
133
36

20
13

22

42
99
70
136
128

120
65

59
125
66

115
103
56
110
19
28
92
23

Klub

MAMY TO / GRUPA
DRUHA BORUCHA

RUCZA| ULTRA TEAM
ULTRA TEAM £ODZ

PEDZACE SLIMAKI
£OSICE

GXO LOGOSTICS
OKNONET ULTRA
RUN OPOCZNO
ROPUCH
MILOWKA TEAM

PODIUM/DYNOWSCY
BIEGACZE
BIECZ

SMIECHOVSKIULTRAS

JARBUD/ GANG
ULTRASOW

GANG ULTRASOW
ACTIVE RUN £ASK

W POGONI ZA
MARZENIAMI
LKS BURZYN

CRACOVIA
POWER TRAINING

WOLSZTYNSKI KLUB
BIEGOWY

INZYNIER.EU NOSI
TRAILOWE BOTKI
AA TARNOW

NEVER GIVE UP !!!
SZYMULA RUNNER'S

M-scowos¢
GDYNIA

RZESZOW
KRAKOW
+ODZ
PLOCK
KIELCE
WIELICZKA
LOSICE

WARSZAWA
BYTOM
SOSNOWIEC
OPOCZNO

SKRZESZEW
ZBYLITOWSKA
GORA
WOJNICZ
KRAKOW
RZESZOW

KOLACZYCE
MARSZOWICE
WEJHEROWO
WARSZAWA
WARSZAWA
POGORZE

POGORZE
LASK
WARSZAWA
SOSNOWIEC

TUCHOW
CHORZOW
MOGILANY
WARSZAWA
DABROWA
GORNICZA
WARSZAWA
RAKONIEWICE

KONSKIE
BABICE
PRUSZKOW

TARNOW
JASTRZEBIE
KRAKOW
KRAKOW
MARKI

+ODZ
SZCZUCIN
LIMANOWA,
LIMANOWSKI,
MALOPOLSKIE

Kraj
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M-40

M-50
M-50
M-50
M-50
M-40
M-40
M-40

M-50
M-50
M-40
M-40

M-40
M-50

M-40
M-30
M-40

M-40
M-40
M-30
M-40
M-30
M-40

M-40
M-30
M-60
M-40

M-60
M-40
M-40
M-30
M-50

M-40
M-40

M-30
M-30
M-50

M-40
M-30
M-50
M-40
M-30
M-60
M-40
M-OPEN

Kat.

10
11
28
29

30
12

31
22
32

33
34
23
35
24
36

37
25

38

39
40
26
13

41
42

27
28
14

43
29
15
44
30

45

M52

M 53
M 54
M 55
M 56
M 57
M 58
M 59

M 60
M61
M 62
M 63

M 64
M 65

M 66
M 67
M 68

M 69
M 70
M71
M72
M73
M74

M 75
M 76
M 77
M78

M79
M 80
M 81
M 82
M 83

M 84
M 85

M 86
M 87
M 88

M 89
M 90
M9l
M 92
M 93
M 94
M 95
M 96

Druzyna 1
MAMY TO

GANG ULTRASOW

GANG ULTRASOW

WOLSZTYNSKI KLUB
BIEGOWY

20km
02:27:08

02:29:33
02:18:47
02:25:11
02:16:41
02:16:12
02:22:52
02:22:50

02:21:45
02:38:38
02:32:40
02:29:06

02:34:57
02:34:04

02:34:02
02:31:39
02:51:36

02:25:14
02:29:57
02:41:55
02:30:07
02:32:29
02:44:43

02:44:43
02:29:57
02:38:44
02:40:20

02:40:59
02:44:03
02:48:21
02:38:10
02:37:16

02:40:00
02:57:39

02:50:49
02:43:54
02:46:31

02:40:44
02:57:38
02:48:06
02:38:31
02:43:19
02:57:01
02:52:10
03:05:38

24km
03:16:27

03:16:02
03:07:04
03:15:58
03:08:27
03:11:56
03:10:52
03:09:10

03:11:24
03:28:15
03:23:45
03:17:48

03:27:10
03:26:02

03:25:57
03:24:05
03:40:53

03:15:43
03:22:07
03:32:04
03:19:02
03:29:16
03:33:11

03:33:00
03:21:59
03:30:56
03:29:13

03:37:57
03:34:22
03:44:53
03:31:58
03:30:06

03:31:31
03:48:49

03:40:46
03:35:36
03:42:56

03:32:27
03:55:22
03:44:55
03:39:30
03:38:04
03:53:30
03:48:58
04:04:20

30.6km
04:05:12

04:05:00
03:56:04
04:04:55
03:56:54
04:01:55
04:07:39
04:01:09

04:05:57
04:25:03
04:21:38
04:19:11

04:20:29
04:19:38

04:19:33
04:20:40
04:36:21

04:13:54
04:25:14
04:30:39

04:24:08
04:36:07

04:36:03
04:22:55
04:29:41
04:35:55

04:43:30
04:31:51
04:43:36
04:31:46
04:32:53

04:35:59
04:47:37

04:58:33
04:33:32
04:47:18

04:32:12
05:07:09
04:55:22
04:48:11
04:49:40
05:08:05
05:06:26
05:12:14

Kar/Bon

Netto
06:23:22.90

06:24:44.40
06:24:45.40
06:28:28.15
06:31:04.10
06:32:18.40
06:34:30.40
06:40:25.75

06:42:35.90
06:49:25.70
06:49:26.00
06:50:06.95

06:52:55.40
06:53:32.35

06:53:32.45
06:55:05.60
06:56:59.20

06:57:37.05
06:58:38.25
07:04:50.80
07:06:25.15
07:06:26.95
07:09:25.50

07:09:25.80
07:12:47.45
07:13:35.55
07:15:33.85

07:16:56.25
07:18:33.25
07:22:21.20
07:24:34.05
07:25:59.15

07:27:12.80
07:34:48.20

07:35:25.25
07:37:14.90
07:39:20.50

07:39:25.50
07:53:38.85
07:55:47.30
08:01:44.50
08:02:36.65
08:06:04.50
08:10:47.85
08:10:58.15

http://b4sport.pl/

Brutto
06:23:22.90

06:24:44.40
06:24:45.40
06:28:28.15
06:31:04.10
06:32:18.40
06:34:30.40
06:40:25.75

06:42:35.90
06:49:25.70
06:49:26.00
06:50:06.95

06:52:55.40
06:53:32.35

06:53:32.45
06:55:05.60
06:56:59.20

06:57:37.05
06:58:38.25
07:04:50.80
07:06:25.15
07:06:26.95
07:09:25.50

07:09:25.80
07:12:47.45
07:13:35.55
07:15:33.85

07:16:56.25
07:18:33.25
07:22:21.20
07:24:34.05
07:25:59.15

07:27:12.80
07:34:48.20

07:35:25.25
07:37:14.90
07:39:20.50

07:39:25.50
07:53:38.85
07:55:47.30
08:01:44.50
08:02:36.65
08:06:04.50
08:10:47.85
08:10:58.15

min/km
8:53

8:55
8:55
9:00
9:04
9:06
9:09
9:17

9:20
9:29
9:29
9:30

9:34
9:35

9:35
9:37
9:40

9:41
9:42
9:51
9:53
9:53
9:57

9:57
10:02
10:03
10:06

10:08
10:10
10:15
10:18
10:20

10:22
10:33

10:33
10:36
10:39

10:39
10:59
11:02
11:10
11:11
11:16
11:23
11:23

6/10

km/h
6.7

6.3
6.3

6.3
6.2
6.2



42KM SNIEZNE WYZWANIE - GUT WINTER , M-OPEN c.d.

M-ce
97

98
99
100
101
102

103
104
105
106
107

42KM SNIEZNE WYZWANIE - G

M-ce
1

Nazwisko i imie
BOGUSZ TOMASZ

TANSKI MATEUSZ
WAKOR PAWEL
PECHRA MATEUSZ
CZYRNIA ANDRZE)
MENDRZYCKI SZYMON

PIEKARSKI AREK
BURMAN TOMASZ
KOSTRZEWSKI PIOTR
KOSOWSKI PATRYK
ROSINSKI FILIP

Nazwisko i imie
EKIERT GRACJAN

Nr

114
122
81
21
64

82
14
49
48
89

Nr
27

Klub
PROGRAMISTA W
RUCHU
MTA

ULTRATURY
ULTRATURY

SZAKALE BALUT
+tODZ

AREK Z BYDGOSZCZY
ANANASY Z 3 FAL

UT WINTER , M-18

Klub
BARTOSZ GORCZYCA
TEAM / KB
KROSCIENKO WYZNE

42KM SNIEZNE WYZWANIE - GUT WINTER , M-20

M-ce
1

Nazwisko i imie
ADAMSKI ANDRZE)

Nr
2

Klub
SZYNSZYLA GNIEZNO

42KM SNIEZNE WYZWANIE - GUT WINTER , K-30

M-ce
1
2

42KM SNIEZNE WYZWANIE - G

M-ce
1
2
3

Nazwisko i imie
LYJAK OLGA
MARCZYK IRMINA

JACHOLKOWSKA
MALGORZATA
WALIGORA ALEKSANDRA

RUSON OLIWIA
DERKOWSKA EWELINA

Nazwisko i imie
GORCZYCA BARTOSZ
WROBLEWSKI ROBERT
NIEDZIELA MARCIN

SUCHWALKO ADAM

KASZA MATEUSZ

Nr

62
63

38

123

90
24

Nr
33

134

72

106

44

Klub
ATTIQ TEAM
STAINIA NAD
PRZELtOMEM
AKADEMIABIEGACZA.
PL
WOLSZTYNSKI KLUB
BIEGOWY

UT WINTER , M-30

Klub
GRUPA LUKTRANS

NIEDZIELNY ULTRAS,
GZMRT, GKP
KARPATIA
TRENINGDLABIEGACZ
Y

54S - SPORT FOR
SILESIA ORZECH

M-scowos¢
LUSZOWICE

WARSZAWA
WARSZAWA
TURAWA
TURAWA
+ODZ

BYDGOSZCZ
SEUPSK
MILANOWEK
+ODZ
ZDUNSKA
WOLA

M-scowos¢
HACZOW

M-scowos¢
GNIEZNO

M-scowos¢
ZAKOPANE
SROMOWCE
NIZNE
STRYKOW

RAKONIEWICE

MELNO
SZARNOS

M-scowos¢
SKOLYSZYN
LUBLIN
GORLICE

MIZERNA

PIEKARY
SLASKIE

Kraj
POL

POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL

Kraj
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL

POL
POL

Kraj
POL
POL
POL

POL

POL

M-40

M-40
M-40
M-30
M-40
M-40
M-40
M-30
M-50
M-40
M-40

M-18

M-20

K-30
K-30

K-30

K-30

K-30
K-30

M-30
M-30
M-30

Kat.

Kat.

Kat.

Kat.

Kat.

M. kat
46

47
48
31
49
50

51
32
16
52
53

M. kat

M. kat

M. kat

M. kat

w N =

K/M Druzyna 1
M 97

M 98
M99
M 100
M 101
M 102

M 103
M 104
M 105
M 106
M 107

K/M Druzyna 1
M 19

K/M Druzyna 1
M6 SZYNSZYLA GNIEZNO

K/M Druzyna 1
K1
K2

K10

WOLSZTYNSKI KLUB
BIEGOWY

K11

K14
K15

K/M Druzyna 1
M1 GRUPA LUKTRANS

M2
M3

M5

M7

20km
02:39:40

02:51:39
02:51:37
02:59:23
02:59:22
03:18:03

03:18:02
03:27:16
02:58:59
03:23:38
03:23:37

20km
02:03:22

20km

20km

01:53:55
02:07:26
02:34:59
02:57:39

03:05:49
03:05:51

20km
01:31:29

01:38:14
01:47:16

01:53:51

01:46:46

24km
03:35:32

03:54:38
03:54:33
03:55:31
03:55:41
04:12:22

04:12:34
04:36:09
04:00:18
04:30:53
04:31:03

24km
02:42:16

24km
01:29:07

24km

02:30:13
02:50:05

03:30:29

03:49:06

04:05:27
04:06:01

24km
01:59:01

02:16:51

02:19:42

02:32:40

02:20:58

30.6km
04:39:07

05:12:09
05:12:01
05:09:16
05:08:59
05:43:20

05:43:25
05:52:24
05:30:54
06:07:51
06:07:57

30.6km
03:22:19

30.6km

30.6km
03:02:13
03:36:08
04:24:54
04:47:33

05:10:55
05:11:05

30.6km
02:30:26

02:42:08
02:51:59

03:07:16

02:54:13

Netto
08:25:04.60

Brutto
08:25:04.60

Kar/Bon

08:38:11.60
08:38:12.25
08:41:50.15
08:41:50.45
09:05:21.60

08:38:11.60
08:38:12.25
08:41:50.15
08:41:50.45
09:05:21.60

09:05:22.00
09:10:01.25
09:30:09.90
10:11:08.00
10:11:08.15

09:05:22.00
09:10:01.25
09:30:09.90
10:11:08.00
10:11:08.15

Netto
05:15:17.60

Brutto
05:15:17.60

Kar/Bon

Netto
04:47:23.35

Brutto
04:47:23.35

Kar/Bon

Netto
04:37:00.00
05:50:17.10

Brutto

04:37:00.00
05:50:17.10

Kar/Bon
00:15:00

06:52:55.70  06:52:55.70
07:34:48.45 07:34:48.45

08:03:52.50
08:04:04.90

08:03:52.50
08:04:04.90

Netto
03:39:32.30
04:20:24.55
04:26:26.55

Brutto
03:39:32.30
04:20:24.55
04:26:26.55

Kar/Bon

04:44:36.75 04:44:36.75

00:15:00 04:49:40.10 04:49:40.10

http://b4sport.pl/

min/km
11:43

12:01
12:01
12:06
12:06
12:39

12:39
12:45
13:13
14:10
14:10

min/km
7:18

min/km
6:40

min/km
6:25
7:46
9:34
10:33

11:13
11:13

min/km
5:05
6:02
6:10

6:22

7/10

km/h
5.1

km/h
8.2

km/h

km/h
9.3
1.7
6.3
5.7

5.3
5.3

km/h
11.8
9.9
9.7

9.1

9.4



42KM SNIEZNE WYZWANIE - GUT WINTER , M-30 c.d.

M-ce
6
7

10
11
12

13
14

15

16
17

18
19
20
21
22

24
25
26
27
28

30
31
32

Nazwisko i imie
MUCHA SZYMON
KURNYTA StAWOMIR

BOCKO JAKUB
URBAN WIKTOR
BORCZYNSKI LUKASZ
PIETA PIOTR

KOZAK TOMASZ

CHRZAN ANDRZE|
KONDAS ARKADIUSZ

ADAMIEC £UKASZ

ANIOLEK MICHAL
SZLACHTA DAWID

KALETA MICHAL
KUZBINSKI WOJTEK
WARZECHA KAMIL
BULAWKA LUKASZ
WACHEL PAWEL
LEYK DANIEL
WOJTCZAK MATEUSZ
BURBLIS LtUKASZ
ZAJACZKOWSKI PAWEL
LIPINSKI JANUSZ
WARCHOL JAKUB
SPADLO DAMIAN
CZOPEK KONRAD
PECHRA MATEUSZ
BURMAN TOMASZ

Nr Klub

69
53

8
119 #TEAMDKMS
10 ZALINIA METY
84

50

17 AA TARNOW
46

3
109

43 MIEJSCE MOCY
54 TERYTORIALSI
126 RMT TEAM
12
121
58 SMIECHOVSKIULTRAS
133
13 ACTIVE RUN tASK
136 POWER TRAINING
59
125
103
19
1 ULTRATURY
4 ANANASY Z 3 FAL

=

42KM SNIEZNE WYZWANIE - GUT WINTER , K-40

M-ce

N =

© N U bW

10

Nazwisko i imie
STOPA AGATA
NAVRATILOVA MIROSLAVA

WALKOWIAK JOANNA
TREFON IWONA

NOWAK EWELINA
PAPROCKA MARTA
PATEREK ADA
KRAJEWSKA BERNADETA

DURAJ AGNIESZKA

JENDRYSIK KINGA

Nr Klub
105 SP 3 RZESZOW
71 PCS LIPTOV

124 BIEGAJACE KREJZOLE
117 LECYMY DURS
74
78
80 12TRI.PL
51 PTG SOKOL SWIAT
PRACY TARNOW
26 PTG SOKOL SWIAT
PRACY TARNOW
40

M-scowos¢
LUBIEN
OCHOTNICA
DOLNA
OPOLE
ZABRZE
LUBON
KIELCE
KOTORZ
WIELKI
TARNOW
BIELSKO-BIAL
A
SKOMIELNA
BIALA
WARSZAWA
JERZMANOWI
CE
RADOM
PATNOW
JAWORZNO
KRAKOW
KRAKOW
WEJHEROWO
WARSZAWA
LASK
WARSZAWA
KONSKIE
BABICE
JASTRZEBIE
MARKI
TURAWA
SLUPSK

M-scowos¢
BOGUCHWALA
LIPTOVSKY
MIKULAS
POZNAN
ROGOZNIK
GROMNIK
RABKA-ZDRO)
WARSZAWA
TARNOW

TARNOW

TOSZEK

Kraj
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
SLO

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL

M-30
M-30

M-30
M-30
M-30
M-30
M-30

M-30
M-30

K-40
K-40

K-40
K-40
K-40
K-40
K-40
K-40

K-40

K-40

Kat.

Kat.

M. kat

10
11
12

13
14

15

16
17

18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

M. kat

N

©® N U bW

10

K/M Druzyna 1
M8

M 15 LUBAN CLUB
RUN&PROJECT1000UP

M 16
M 17
M 18
M21
M 31

M 36
M 38

M40
M 44

M 46

M 48 TERYTORIALSI

M50
M51
M 67
M71
M73
M 76
M 82
M 86
M 87
M 90
M 93
M 100
M 104

K/M Druzyna 1
K3

K6
K7
K8
K12
K13
K16

K17

K18

20km
01:52:22
02:01:17

02:34:37

01:56:50
02:09:33
02:01:56

02:24:09
02:16:46

02:13:58

02:13:31
02:14:23

02:19:15
02:16:38
02:19:16
02:24:02
02:31:39
02:41:55
02:32:29
02:29:57
02:38:10
02:50:49
02:43:54
02:57:38
02:43:19
02:59:23
03:27:16

20km
02:30:37
02:26:34

02:30:15
02:25:42
02:29:26
02:56:18
02:59:54
03:01:30

03:01:29

03:05:28

24km

02:30:24
02:42:32

03:33:16
02:30:27
02:35:31
02:49:24
02:48:50

03:09:34
02:59:32

02:53:46

03:01:48
03:04:47

03:06:50
03:03:05
03:08:25
03:14:37
03:24:05
03:32:04
03:29:16
03:21:59
03:31:58
03:40:46
03:35:36
03:55:22
03:38:04
03:55:31
04:36:09

24km
03:18:03
03:18:47

03:14:55
03:20:18
03:49:54
03:54:25
03:59:42

03:59:54

04:11:14

30.6km
03:03:57
03:18:52

03:08:14
03:16:53
03:27:16
03:32:47

03:51:37
03:42:58

03:42:14

03:43:39
03:53:32

03:58:48
03:52:54

04:02:19
04:20:40
04:30:39
04:24:08
04:22:55
04:31:46
04:58:33
04:33:32
05:07:09
04:49:40
05:09:16
05:52:24

30.6km
04:03:50
04:11:00

04:14:46
04:06:18
04:13:39
04:55:27
04:57:21
05:14:54

05:14:48

05:33:38

Kar/Bon

Kar/Bon

Netto
04:50:17.40
05:10:42.50

05:10:51.80
05:11:06.40
05:12:55.65
05:17:39.50
05:45:43.25

05:53:41.95
05:57:45.60

05:57:59.35

06:02:32.25
06:12:22.85

06:16:05.30
06:18:29.35
06:20:31.95
06:23:09.70
06:55:05.60
07:04:50.80
07:06:26.95
07:12:47.45
07:24:34.05
07:35:25.25
07:37:14.90
07:53:38.85
08:02:36.65
08:41:50.15
09:10:01.25

Netto
06:16:16.70
06:31:35.95

06:32:02.00
06:33:57.70
06:40:24.55
07:34:51.75
07:50:04.90
08:09:49.95

08:23:51.05

08:48:31.95

http://b4sport.pl/

Brutto

04:50:17.40
05:10:42.50

05:10:51.80
05:11:06.40
05:12:55.65
05:17:39.50
05:45:43.25

05:53:41.95
05:57:45.60

05:57:59.35

06:02:32.25
06:12:22.85

06:16:05.30
06:18:29.35
06:20:31.95
06:23:09.70
06:55:05.60
07:04:50.80
07:06:26.95
07:12:47.45
07:24:34.05
07:35:25.25
07:37:14.90
07:53:38.85
08:02:36.65
08:41:50.15
09:10:01.25

Brutto
06:16:16.70
06:31:35.95

06:32:02.00
06:33:57.70
06:40:24.55
07:34:51.75
07:50:04.90
08:09:49.95

08:23:51.05

08:48:31.95

min/km
6:44
7:12

7:12
7:13
7:15
7:22
8:01

8:12
8:18

8:18

8:24
8:38

8:43
8:46
8:49
8:53
9:37
9:51
9:53
10:02
10:18
10:33
10:36
10:59
11:11
12:06
12:45

min/km
8:43
9:05

9:05
9:08
9:17
10:33
10:54
11:21

11:41

12:15

8/10

km/h
8.9
8.3

8.3
8.3
8.3
8.1
7.5

7.3
7.2

7.2

7.1
6.9

6.9
6.8
6.8
6.7
6.2
6.1
6.1

6
5.8
5.7
5.7
5.5
5.4

5
4.7

km/h
6.9

6.6
6.6
6.5

5.5
5.3

51

4.9



42KM SNIEZNE WYZWANIE - GUT WINTER , M-40

M-ce

UA WN P

o

10
11

12

13
14
15
16

17

18
19
20
21
22
23
24

25
26
27

28
29

30
31

33
34
35
36

37
38

39
40
41
42

Nazwisko i imie
PASIECZNY ROBERT
SKOWRONSKI JANUSZ
SZCZEPANIAK DAMIAN
SOKOL GRZEGORZ
WOJCIECH LUKASZ

SIEBIDA MIECZYStAW
TABIS-HUBKA RAFAL

PRUSAK PIOTR
NOWOROLNIK PIOTR

CHRZAN DANIEL
MICHALAK MACIE)

WOJCIECHOWSKI
PRZEMYStAW
JAKUBOWSKI ANDRZE]
SZEWCZYK WIESEAW
KUNA KRZYSZTOF
SZYMULA MARIUSZ

WAWRZUSIAK DAWID

BATORY MAREK
GORCZYCA MARIUSZ
RYKALSKI DAMIAN

FUJA LUKE

RATAJ ARTUR
TOKARSKI SZYMON
CZAYKOWSKI WOJCIECH

KOPYRA PIOTR
BANIAK ERYK
POPLAWSKI PIOTR

LATKA WOJTEK
JEDRZEJCZYK SEBASTIAN

ZALEWSKI PAWEL
DERLAGA WOJCIECH
NIEDZWIECKI PAWEL

GAWLAK TOMASZ
PLONKA PIOTR
MORAWSKI GRZEGORZ
GORNIAK JAROSLAW

CZOSKA PRZEMYSLAW
CZYZ LUKASZ

SKOCZYLAS PIOTR
MUSIAL MARIUSZ
URBANCZYK DAREK
MICHALAK DAWID

Nr
79
100
107
101
131

98
113

87

75

16
67

132

138
108

52
111

127

32
93
29
88
140
18

47

86

60
41

141
25
73

30
85
142
36

20
22

99
70
120
65

Klub
FARTLEK GO

KB PARANTELA
SZERPOWIE NADZIEI
ULTRA BESKID SPORT

FARTLEK GO
ZABRZANSKIEPARKO
WEBIEGANIE
RESHAPERUNNERS
GORACY POTOK
TEAM
LUBANRUNCLUB

AA TARNOW
MKL BRYGADA
BESKIDOW

ULTRA DZIADY
£UKOWICA TO MY
GORSKIE KUNY
SZYMULA RUNNERS
RYCZOW/KRAKOW

BATORY BAU

KB MCKIS JAWORZNO

MAMY TO / GRUPA
DRUHA BORUCHA

PEDZACE SLIMAKI
+OSICE

GXO LOGOSTICS
OKNONET ULTRA
RUN OPOCZNO
ROPUCH

PODIUM/DYNOWSCY
BIEGACZE
BIECZ

JARBUD/ GANG
ULTRASOW

GANG ULTRASOW
W POGONI ZA
MARZENIAMI

CRACOVIA

WOLSZTYNSKI KLUB
BIEGOWY

M-scowos¢
GORZYCE
OLESNICA
KAMIENICA
KATOWICE
GOCZALKOWI
CE ZDRO)
GORZYCE
ZABRZE

NOWY SACZ
TYLMANOWA

TARNOW
NOWY SACZ

CZEMPIN

ZMIGROD
LUKOWICA
KRYG
KRAKOW

BRZACZOWIC
E

GORLICE
STRZYZOW
JAWORZNO
KRAKOW
MYSEOWICE
NOWY SACZ
GDYNIA

KIELCE
WIELICZKA
+OSICE

SOSNOWIEC
OPOCZNO

SKRZESZEW
WOJNICZ
RZESZOW

KOLACZYCE
MARSZOWICE
WARSZAWA
POGORZE

POGORZE
SOSNOWIEC

CHORZOW
MOGILANY
WARSZAWA
RAKONIEWICE

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL

POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL

M-40
M-40
M-40
M-40
M-40

M-40
M-40

M-40
M-40

M-40

M-40
M-40
M-40
M-40

M-40

M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40

M-40
M-40
M-40

M-40
M-40

M-40
M-40
M-40

M-40
M-40
M-40
M-40

M-40
M-40

M-40
M-40
M-40
M-40

Kat.

M. kat

U s WN e

(=]

10
11

12

13
14
15
16

17

18
19
20
21
22
23
24

25
26
27

28
29

30
31
32

33
34
35
36

37
38

39
40
41
42

K/M
M9
M 10
M11
M 20
M 22

M 23
M 24

M 25

M 27
M 29

M 30

M 32
M 33
M 34
M 35

M 37

M41
M 42
M43
M 45
M 47
M 49
M52

M 57
M 58
M 59

M 62
M 63

M 64
M 66
M 68

M 69
M 70
M 72
M 74

M 75
M 78

M 80
M 81
M 84
M 85

Druzyna 1

KB PARANTELA

GORACY POTOK TEAM

LUBAN CLUB
RUN&PROJECT1000UP

MKL BRYGADA
BESKIDOW

MAMY TO

GANG ULTRASOW

GANG ULTRASOW

WOLSZTYNSKI KLUB
BIEGOWY

20km
01:52:22
02:07:15

02:03:14
01:58:58

02:01:09

02:05:30

02:01:16

02:02:43
02:09:17

02:08:13

02:11:19
02:14:17
02:03:33
02:11:34

02:11:27

02:08:25
02:13:40
02:12:19
02:22:20
02:19:25
02:17:52
02:27:08

02:16:12
02:22:52
02:22:50

02:32:40
02:29:06

02:34:57
02:34:02
02:51:36

02:25:14
02:29:57
02:30:07
02:44:43

02:44:43
02:40:20

02:44:03
02:48:21
02:40:00
02:57:39

24km

02:30:22
02:46:30
02:36:11
02:45:37
02:40:35

02:42:14
02:56:58

02:47:47

02:42:56

02:46:56
02:50:10

02:49:28

02:58:03
03:01:55
02:47:51
02:58:18

02:56:40

02:53:19
02:57:13
02:56:43
03:09:06
03:05:43
03:05:35
03:16:27

03:11:56
03:10:52
03:09:10

03:23:45
03:17:48

03:27:10
03:25:57
03:40:53

03:15:43
03:22:07
03:19:02
03:33:11

03:33:00
03:29:13

03:34:22
03:44:53
03:31:31
03:48:49

30.6km
03:04:06
03:22:08
03:15:48
03:26:32
03:19:23

03:19:46
03:37:09

03:26:00

03:23:39

03:26:24
03:30:25

03:32:24

03:41:56
03:44:29
03:31:53
03:42:05

03:41:25

03:38:53
03:39:43
03:47:56
04:01:26
03:53:25
04:01:16
04:05:12

04:01:55
04:07:39
04:01:09

04:21:38
04:19:11

04:20:29
04:19:33
04:36:21

04:13:54
04:25:14

04:36:07

04:36:03
04:35:55

04:31:51
04:43:36
04:35:59
04:47:37

Kar/Bon

Netto
04:50:17.60
04:57:46.10
04:59:06.00
05:17:38.35
05:20:16.95

05:20:30.70
05:24:18.50

05:25:11.45

05:34:36.35

05:37:10.80
05:42:16.20

05:45:27.25

05:51:21.60
05:51:44.75
05:52:19.10
05:53:25.75

05:53:51.45

06:02:53.25
06:03:21.30
06:04:42.15
06:13:37.95
06:17:07.45
06:20:12.95
06:23:22.90

06:32:18.40
06:34:30.40
06:40:25.75

06:49:26.00
06:50:06.95

06:52:55.40
06:53:32.45
06:56:59.20

06:57:37.05
06:58:38.25
07:06:25.15
07:09:25.50

07:09:25.80
07:15:33.85

07:18:33.25
07:22:21.20
07:27:12.80
07:34:48.20

http://b4sport.pl/

Brutto
04:50:17.60
04:57:46.10
04:59:06.00
05:17:38.35
05:20:16.95

05:20:30.70
05:24:18.50

05:25:11.45

05:34:36.35

05:37:10.80
05:42:16.20

05:45:27.25

05:51:21.60
05:51:44.75
05:52:19.10
05:53:25.75

05:53:51.45

06:02:53.25
06:03:21.30
06:04:42.15
06:13:37.95
06:17:07.45
06:20:12.95
06:23:22.90

06:32:18.40
06:34:30.40
06:40:25.75

06:49:26.00
06:50:06.95

06:52:55.40
06:53:32.45
06:56:59.20

06:57:37.05
06:58:38.25
07:06:25.15
07:09:25.50

07:09:25.80
07:15:33.85

07:18:33.25
07:22:21.20
07:27:12.80
07:34:48.20

min/km
6:44
6:54
6:56
7:22
7:25

7:26
7:31

7:32

7:49
7:56

8:09
8:09
8:10
8:11

8:12

8:25
8:25
8:27
8:40
8:44
8:49
8:53

9:06
9:09
9:17

9:29
9:30

9:34
9:35
9:40

9:41
9:42
9:53
9:57

9:57
10:06

10:10
10:15
10:22
10:33

9/10

km/h
8.9
8.7
8.6
8.1
8.1

8.1

7.7

7.7
7.6

25

7.4
7.4
7.3
7.3

7.3

7.1
7.1

6.9
6.9
6.8
6.7

6.6

6.6
6.5

5.9
5.8

5.7



42KM SNIEZNE WYZWANIE - GUT WINTER , M-40 c.d.

M-ce
43
44
45
46

47
48
49
50

51
52
53

Nazwisko i imie
TCHON TOMASZ
SZYMULA JANUSZ
RYK GRZEGORZ
BOGUSZ TOMASZ

TANSKI MATEUSZ
WAKOR PAWEL
CZYRNIA ANDRZE]
MENDRZYCKI SZYMON

PIEKARSKI AREK
KOSOWSKI PATRYK
ROSINSKI FILIP

Nr Klub
115 AA TARNOW
110 SZYMULA RUNNER'S
92
9 PROGRAMISTA W
RUCHU
114 MTA
122
21 ULTRATURY
64 SZAKALE BALUT
£tODZ
82 AREK Z BYDGOSZCZY
48
89

42KM SNIEZNE WYZWANIE - GUT WINTER , K-50

M-ce
1

Nazwisko i imie
BLASZKE BEATA

RYCHCIK-ZYGADtO EDYTA
SARAPUK GABRIELA

Nr Klub
7 GORAL Z MAZUR
RUNNING TEAM
91
96 TKKF KOSZALIN

42KM SNIEZNE WYZWANIE - GUT WINTER , M-50

M-ce

© NV A WN P

= e
N = o ©

13

14

15
16

Nazwisko i imie
DYBEK PAWEL
TOBJASZ KRZYSZTOF
OLESZAK PIOTR
CHODAKOWSKI RAFAL
LESZCZYNSKI MARIUSZ
GORKA PIOTR
GOSTYNSKI KRZYSZTOF
STANOWSKI GRZEGORZ
ZUN MARIUSZ
PIERRE-JEAN MARCHAND
WILDNER WITOLD
TUTAJ KRZYSZTOF

WEWIOR TOMASZ
MICHALAK StAWOMIR

LEPIARZ SZYMON
KOSTRZEWSKI PIOTR

Nr Klub
139 ULTRAFUN

116

76 OLKUSZBIEGA

15

57

35

34 RUCZAJ ULTRA TEAM
104 ULTRA TEAM tODZ
137

83

129

118 MILOWKA TEAM
128

66 INZYNIER.EU NOSI

TRAILOWE BOTKI
56 NEVER GIVE UP !!!
49

42KM SNIEZNE WYZWANIE - GUT WINTER , M-60

M-ce
1
2
3

Nazwisko i imie
AUGUSCIK MARIUSZ
KAJMOWICZ ALEKSANDER
FELINSKI JAROSLAW

Nr Klub
4
42 LKS BURZYN
28

M-scowos¢
TARNOW
KRAKOW
SZCZUCIN
LUSZOWICE

WARSZAWA
WARSZAWA
TURAWA
+ODZ

BYDGOSZCZ
+ODZ
ZDUNSKA
WOLA

M-scowos¢
GLIWICE

SPALICE
KOSZALIN

M-scowos¢
MIELEC
CZERNIEWICE
OLKUSZ
CMIELOW
GLIWICE
RZESZOW
KRAKOW
+ODZ
PLOCK
WARSZAWA
BYTOM
ZBYLITOWSKA
GORA
DABROWA
GORNICZA
PRUSZKOW

KRAKOW
MILANOWEK

M-scowos¢
WARSZAWA
TUCHOW
+ODZ

Kraj
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL

Kraj
POL

POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL

Kraj
POL
POL
POL

M-40
M-40
M-40
M-40

M-40
M-40
M-40
M-40

M-40
M-40
M-40

K-50

K-50
K-50

M-50
M-50
M-50
M-50
M-50
M-50
M-50
M-50
M-50
M-50
M-50
M-50

M-60
M-60
M-60

Kat.

Kat.

Kat.

Kat.

M. kat
43
44
45
46

47
48
49
50

51
52
53

M. kat

M. kat

© W~NOoO U A WNR

= e
N~ O

13

14

15
16

M. kat

w N

K/M Druzyna 1
M 89
M 92
M 95
M 97

M 98
M 99
M 101
M 102

M 103
M 106
M 107

K/M Druzyna 1
K4

K9
K19

K/M Druzyna 1
M4
M12
M 13
M 14
M 28
M 53
M 54
M 55
M 56
M 60
M 61
M 65

M 83

Mol
M 105

K/M Druzyna 1
M 77
M 79
M 94

20km

02:40:44
02:38:31
02:52:10
02:39:40

02:51:39
02:51:37
02:59:22
03:18:03

03:18:02
03:23:38
03:23:37

20km
02:23:56

02:39:30
03:20:30

20km
01:41:59

01:57:34
01:52:22
02:08:22
02:29:33
02:18:47
02:25:11
02:16:41
02:21:45
02:38:38
02:34:04

02:37:16

02:46:31

02:48:06
02:58:59

20km

02:38:44
02:40:59
02:57:01

24km

03:32:27
03:39:30
03:48:58
03:35:32

03:54:38
03:54:33
03:55:41
04:12:22

04:12:34
04:30:53
04:31:03

24km
03:12:42

03:32:58
04:21:15

24km

02:17:34
02:41:49
02:40:39
02:31:34
02:49:20
03:16:02
03:07:04
03:15:58
03:08:27
03:11:24
03:28:15
03:26:02

03:30:06

03:42:56

03:44:55
04:00:18

24km

03:30:56
03:37:57
03:53:30

30.6km
04:32:12
04:48:11
05:06:26
04:39:07

05:12:09
05:12:01
05:08:59
05:43:20

05:43:25
06:07:51
06:07:57

30.6km
04:00:54

04:25:29
05:41:14

30.6km
02:49:04
03:18:30
03:16:28
03:07:27
03:28:55
04:05:00
03:56:04
04:04:55
03:56:54
04:05:57
04:25:03
04:19:38

04:32:53

04:47:18

04:55:22
05:30:54

30.6km
04:29:41
04:43:30
05:08:05

Kar/Bon

Kar/Bon

Kar/Bon

Kar/Bon

Netto
07:39:25.50
08:01:44.50
08:10:47.85
08:25:04.60

08:38:11.60
08:38:12.25
08:41:50.45
09:05:21.60

09:05:22.00
10:11:08.00
10:11:08.15

Netto
06:25:21.50

06:50:05.00
08:48:32.45

Netto
04:29:26.95
05:01:03.95
05:04:48.55
05:05:26.80
05:41:13.65
06:24:44.40
06:24:45.40
06:28:28.15
06:31:04.10
06:42:35.90
06:49:25.70
06:53:32.35

07:25:59.15

07:39:20.50

07:55:47.30
09:30:09.90

Netto
07:13:35.55
07:16:56.25
08:06:04.50

Brutto
07:39:25.50
08:01:44.50
08:10:47.85
08:25:04.60

08:38:11.60
08:38:12.25
08:41:50.45
09:05:21.60

09:05:22.00
10:11:08.00
10:11:08.15

Brutto
06:25:21.50

06:50:05.00
08:48:32.45

Brutto
04:29:26.95
05:01:03.95
05:04:48.55
05:05:26.80
05:41:13.65
06:24:44.40
06:24:45.40
06:28:28.15
06:31:04.10
06:42:35.90
06:49:25.70
06:53:32.35

07:25:59.15

07:39:20.50

07:55:47.30
09:30:09.90

Brutto
07:13:35.55
07:16:56.25
08:06:04.50

http://b4sport.pl/

min/km
10:39
11:10
11:23
11:43

12:01
12:01
12:06
12:39

12:39
14:10
14:10

min/km
8:56

9:30
12:15

min/km
6:15
6:59
7:04
7:05
7:55
8:55
8:55
9:00
9:04
9:20
9:29
9:35

10:20

10:39

11:02
13:13

min/km
10:03
10:08
11:16

10/10

km/h
5.6
5.4

km/h
6.7

6.3

km/h
9.6
8.6
8.5
8.5

6.7
6.7
6.7
6.6

6.3
6.3

5.8

5.6

5.4
4.5

km/h

5.9
5.3



